
1 

l 
l 
1 

1 

l 
l 
i 

* • indepen·~encia 
DEPTO.DEIMPUESTOS 

Y DERECHOS 

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

AUTORIZA ELIMINACION DE DEUDA POR 
DERECHOS DE ASEO DOMICILIARIO EN 
PROPIEDAD DE CALLE NAMUR No 1251. 

"J f1 -~ ~~ 
DECRETO ALC. EXENTO No ~} ·'1• _\1 <jj· / 

Independencia, O 2 AGO 2017 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: carta de 
doña Elizabeth Vera Álvarez, de fecha 07 de julio de 20 17; Prov. No 1223, de fecha 07 de 
julio de 20 17 de Alcaldía; Ing. No 1251, de fecha 12 de julio de 2017 de la Dirección de 
Administración y Finanzas; memorándum No 463, de fecha 18 de julio de 2017 del 
Departamento de Impuestos y Derechos; memorándum No 542, de fecha 21 de julio de 
20 17 de la Dirección de Asesoría Jurídica; lo establecido en los artículos 7, 8 y 9 del 
Decreto Ley 3.063/79 de Rentas Municipales; y lo señalado en_ la Ley No 18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades; 

DECRETO: 

AUTORiZASE la eliminación de deuda de aseo 
domiciliario de la propiedad de calle Namur No 1251, Rol 2320-15 a nombre de doña 
Elizabeth Vera Álvarez, correspondiente a las cuatro cuotas de los años 20 14, 20 15, 
2016 y 20 17, en razón a que estos derechos fueron incluidos en la patente comercial de 
microempresa familiar Rol 800.409 ubicada en el mismo inmueble. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE a 
todas las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho ARCHÍVESE. 

,¡ ~ :, 

FGC 1 J<DB j¡job.­
TRANStRITO A: 

,, ,-. 

• •.• ' -C. ·· .• \\ \}·· ~\\~:~ :~~;) 
GOl'{¡~ ~-b DURÁN\BARONTI 

1: ALCALDE\ ,, . 
MUNICI~ LIDAD DE INDEPENDENCIA 

~~ \ 

Alcaldía- Administración Municipal - Secretaría Municipal -Administración y Finanzas 
- Control - Jurídico - Departamento de Inspección General - Tesorería Municipal -
Departamento de Impuestos y Derechos- Oficina de Partes- Contribuyente. 


